
Nj. Sasia Çmimi Vlera
Analiza Numri Lekë Lekë

A
A1

3.106/b A1-1 Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 mł, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji
~ 2m, kategoria IV, me shkarkim ne mjet m3 10

3.90/a A1-2 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 mł, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani
uji, kategoria III, me shkarkim ne mjet (për linjat e ujësjellësit) m3 88

3.90/a A1-3 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 mł, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani
uji, kategoria III, me shkarkim ne mjet (për drenazhimet) m3 190

3.45/1 A1-4 Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion deri 0.75 m2 m3 5
3.158/5a A1-5 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 286

Man.3 An-49 A1-6 Prishje struktura betoni m3 158
AN. A01 A1-7 Prerje, prishje dhe rivendosje e sipërfaqeve prej betoni t=10cm m2 1’140
AN. A02 A1-8 Prishje kabinash m2 620

Shuma 1A

B
AN. B01 B1-1 Ndërtim soletë b/a C16/20 t=10cm mbi shtresë çakëlli të ruluar t=10cm m2 1’580

AN. B02 B1-2 Ndërtim plinti b/a C25/30 me përmasë 80x80x80cm, përfshi gërmim, mbushje,
rrafshim dhe shtresat nën plint copë 46

Shuma 1B

C

An.164/1b C1-1 Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me
makineri m3 270

2.258 C1-2 Mbushje zavorri për kanalet e ujësjellësit m3 14
2.258 C1-3 Mbushje zavorri për kanalizimet e ujërave të shirave m3 66

3.47/1b C1-4 Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme m3 80

2.261 C1-5 Shtrese rere për tubat CHDPE të drenazhimeve m3 95
2.261 C1-6 Shtrese rere për tubat HDPE të ujësjellësit m3 40

Shuma 1C

D
An. KD-01 D1-1 Konstruksion dekorativ druri MDF, rezistent nga ujit dhe temperatures m2 90

2.418 D1-2 Parmak me lende druri për tavanet e varur m2 80
Shuma 1D

E
An. E-01 E1-1 F V Ndricues LED gjatesor 1200x50x50mm, 30W copë 42

Ref.4.131/1.7 E1-2 F.V.Kabell FG16OR16 0,6/1KV, 2G2.5mm˛ ml 450
Ref.4.131/1.8 E1-3 F.V.Kabell FG16OR16 0,6/1KV, 3G4mm˛ ml 250
Ref. 4.149/2 E1-4 F.V. Percjelles FS17 S=1x1,5mm ml 20
Ref. 4.149/3 E1-5 F.V. Percjelles FS17 S=1x2,5mm ml 30
Ref. 4.154/1 E1-6 F.V.Prize shuko 16A copë 19

LS E1-7 F.V.Kuti jashte muri 3 mod copë 9
LS E1-8 F.V.Tapa fallso copë 10

Ref. 4.154/3 E1-9 F.V. Celes 10A copë 1
LS E1-10 F.V. Kanaline metalike me kapak 75x75mm me aksesore ml 66
LS E1-11 F.V. Kamera te brendshme, IP sipas specifikimeve copë 6
LS E1-12 F.V.Kuader elektrik copë 1

Man.2. 480/2 E1-13 F.V.Tub rigid D=20mm ml 450
Shuma 1E

H
2.491/a H1-1 FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, Pn 10 ml 15
2.491/c H1-2 FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 2.4 mm, Pn 10 ml 146
2.491/e H1-3 FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, Pn 10 ml 57

An. H-MU H1-4 Furnizim Vendosje Matës Uji përfshi panelin (Diameter 2") copë 1
An. H-MC H1-5 Furnizim Vendosje Rubinet Dalje 3/4" përfshi rakorderitë copë 37

An. H01 H1-6 Furnizim Vendosje kanal drenazhi prej polipropileni me grila I parafabrikuar
3.5x10x100cm ml 270

An. H-02 H1-7 Furnizim Vendosje Puseta b/a 40x60cm H deri 1m përfshi kapakun e ventiluar
prej gize C250 copë 19

An. H-03 H1-8 Furnizim Vendosje Kanal b/a drenazhimi 25x25cm me kapak çeliku të zinkuar ml 160
3.An/1t H1-9 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 110
3.An/2t H1-10 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 80
2.206 H1-11 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 14
2.209 H1-12 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ř 100 ml 50
2.212 H1-13 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm copë 192

Shuma 1H

L
2.401 L1-1 Boje vaji siperfaqe metalike m2 1’800

Shuma 1L

M
2.256/b M1-1 Mbulim çatie me panele sanduich m2 1’566
2.181 M1-2 F.V Konstruksione metalike te perbera ton 68

AN. S01 M1-3 Furnizim Vendosje moduli tezge, përfshi skelektin metalik të lyer dhe
elementët e drurit copë 128

Ref.
An.2.375/a M1-4 Dritare duralumini dopio xham me xham të temperuar m2 46

Shuma 1M

SHUMA PA TVSH
TVSH 20%

SHUMA TOTALE

Punime Lyerje
Punime të përgjithshme lyerje

Punime Konstruksionesh Metalike
Punime të përgjithshme skeleti, mbulesash dhe armaturash

SHUMA
FOND REZERVË 3%

Punime Konstruksione dhe Elemente Druri
Punime të përgjithshme druri

Punime Elektrike dhe Ndriçimi
Punime të përgjithshme elektrike dhe ndriçimi

Punime Hidraulike
Punime të rrjetit të furnizimit me ujë dhe kullimeve

Punime dheu (Gërmim, Transport dhe Prishje)
Punime të përgjithshme dheu

Punime Betoni
Punime Betoni

Punime Shtresash
Punime të përgjithshme shtresash

PREVENTIV
RIKUALIFIKIM I MERKATOS RUS (MBULESA E TREGUT)

Zëri Përshkrimi

Punime Dheu
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